Item primo de Hadmaro antiquo de Chvnring secundo fundatore nostro sciendum, quod ipse duo seruicia conuentui suis impensis largissimis comparauit. Primum videlicet in capite jejunij uel in die cinerum, secundum vero in cena domini sicut infra patebit, ad que seruicia sufficientem censem in Chremsa, iuxta portam grangie nostre in villa que Nevsidel dicitur et ius montanum in Windleiten et in aliis diuersis locis iuxta montem Geblinch deuotione promptissima offerens ministravit. Hec uero duo seruicia in capite iejunij et in cena domini a magistro curie in Chrems sunt plenariter ministranda ^{a)}. ^{b)}

Item in dominica letare tenetur dominus abbas vnum seruicium integrum ministrare sicut ciuibus in Wienna omnimodis est promissum, et in eorum priuilegio quando domus Greiffenstaynarij empta est domini Ebronis abbatis temporibus confirmatum. ^{b)}

Item in die beati Benedicti abbatis a nobilibus de Pravnstorf videlicet ab Alberone et amieis suis a domino abbe seruicium integrum ministratur. ^{c)}

Item in annuntiatione dominica quedam vidua deuota nomine Golda emptis ad hoc tribus bonis vineis iuxta Wiennam et Gvndramstorf videlicet Reisenperch ^{d)} et ita tamen vt in natuitate virginis idem a domino abbate fiat deuotione sedula comparauit. ^{e)}

Item in vigilia palmarum quidam Nicolaus domini Friderici de Walse notarius, vnum plenum seruicium a

^{a)} Siehe Anhang.

domino abbatte conuentui ministrandum sua larga elemosina et pecunia comparauit.

2. Col. Item in die palmarum domina Sophya comitissa de Ernestprvnne, data ad hoc mageria in Hafnerbach vnum seruicium conuentui procurauit. Eodem die vel sequenti per procuracyem dominorum antiquorum de Rastenberch a domino abbatte vnum plenarium seruicium ministratur.

Item in quarta feria ante cenam domini qua cantatur in nomine domini omne genu flectatur, per procuracyem dominorum de Dahsperch, a domino abbatte vnum seruicium plenarium ministratur.

Item in cena domini a domino antiquo Hadmaro de Chvnnring vnum seruicium plenarium sicut in antecedentibus prediximus ministratur. ^a

Item in vigilia Pasche a cellarario maiore vel abbatte de diuersis redditibus claustris a fundatoribus antiquis comparatis iuxta antiquam consuetudinem plenariter ministratur. ^b

Item in die Pasche vnum seruicium bonum cum arthocreas a domino Levtoldo de Chvnnring et fratre suo domino Hainrico nobili Chvnnringario de Velsperch ex redditibus in Fvessprvnn comparatum sicut et in die beati Erhardi post Epyphaniam domini laucius et plenarie ministratur. ^c